EDITAL N° 013/2017 - DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017

Publica a lista dos candidatos inscritos,

pontuação e classificação preliminar ao

Processo Seletivo Simplificado para

Contratação temporária de Orientador

Físico e Enfermeiro.

AURI BRANDT KOCHHANN, Prefeito Municipal de Pirapó, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, e com base na Ata n° 002/2017 da Comissão da

Administração de Processo Seletivo para contratação temporária de Orientador Físico e

Enfermeiro, nomeados pela Portaria n° 062/2017 PUBLICA LISTA DOS CANDIDATOS

INSCRITOS, PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR ao Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Orientador Físico e Enfermeiro, abertas pelo Edital n°

010/2017 seguido pelo cronograma dos atos, conforme segue:

INSCRIÇÕES RECEBIDAS:

CARGO DE ENFERMEIRO

Nº Nome do Candidato Situação Pontuação

001 MARCIO JOSÉ SOUZA DOS SANTOS  Homologada 70

002 MARCIA DE AVILA ADORNO Homologada 80

003 JOSMERI TERESINHA MACHADO DOS

SANTOS

Homologada 33

004 ALESSANDRO DA SILVA ROSA Homologada 12

005 DOUGLAS ALMEIDA RIBEIRO Não Homologada --

006 DAIANA REUSI Homologada 30

007 EDSON JUNIOR WEBER Não Homologada --

008 TACIANE KLEINUBING SCHMITZ Não Homologada --

009 ANDRESSA GUTIERRES DO AMARAL Homologada 70

010 ROSEMERI DA VEIGA MIRANDA Homologada 60

CARGO DE ORIENTADOR FISICO

Nº Nome do Candidato Situação Pontuação

001 ANDRESSA AMARAL FAGUNDES

DOS SANTOS

Não Homologada --

002 ELIZANDRA LAUTER DA ROSA Homologada 32

003 TANIA MARIA SCHMITZ DITZ Homologada 30

Fica aberto o prazo de três (03) dias para recursos, que conforme cronograma do Edital n°

010/2017, será de 22 a 24 de fevereiro de 2017, conforme previsto no Edital de abertura.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAPÓ, RS, AOS VINTE (20) DIAS DO

MÊS DE FEVEREIRO (02) DE DOIS MIL E DEZESSETE (2017).

Registre-se e Publique-se,

CLAUDETE ORTIZ DOS SANTOS

Secretária Municipal da Administração

AURI BRANDT KOCHHANN

Prefeito Municipal